makbuzların incelenmesi sonucunda Erzurum Cizyedarı Hacı Ahmed Rüstem

Ağa tarafından Selim Han’a, aylık 2.500 kuruş olmak üzere, toplam 7.500 kuruş

maaşın elden ödendiği tespit edilmiştir (C.HR, no. 91/4510, v. 1-3).

Selim Han’ın, padişah fermanı gereği, Erzurum’a yerleştirilmesi hicrî

1234’ün Ramazan ayına (m. 1819’un Haziran-Temmuz ayları) denk gelir.

Erzurum’da ikameti sırasında, içeriği Bağdad’dan yazdığına benzeyen ikinci

tahriratını İstanbul’a göndermiştir. İran’daki ikameti sırasında bazı sırlara aşina

olduğunun vurgulandığı söz konusu tahriratta, Devlet-i Aliyye’nin itaatkâr ve